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Piyasa Beklentisi 
 
IMKB-100 endeksi son altı işlem günündeki %6.0’nın üzerindeki soluksuz yükselişine dün bir 
yenisini daha ekledi.  Yedinci işlem gününü de artıda tamamlayan endeks, %0.54 değer 
kazanarak 81.051 seviyesinden kapandı. ĐMKB’nin tarihi zirvesi olan 86.787 ile altı işlem günü 
önceki dibi arasındaki son düşüş mesafesinin %50 Fibo. geri alım seviyesine karşılık gelen 
81.200 direnci dün etkili oldu. Gün içinde bu direncinden 81.603 seviyesine kadar savrulan 
endeksin günü 81.200 direncinin altında tamamlamış olması nedeniyle kapanışa doğru gelen 
kısa vadeli kâr satışı baskısının bugün de etkili olmaya devam edebileceğini tahmin ediyoruz.  
 
Avrupa borsaları ise üç günlük negatif kapanışların ardından dün son düşüş esnasında cazip 
seviyelere gerileyen finansal hisselere gelen talep öncülüğünde %1.72 oranında yükseldi. 
Özellikle yarın yapılacak Japonya (BOJ) , Avrupa (ECB) ve Đngiltere (BOE) Merkez Bankaları faiz 
toplantılarından ekonomiyi destekleyici para politikası kararlarının alınacağı beklentileri etkili 
oldu. ECB’nin %0.75 olan politika faiz oranını 25 baz puan indirebileceği beklentisi satın 
alınırken, BOE ve BOJ’un ise varlık alım programlarını genişleteceği beklentileri etkili oldu. 
EURUSD paritesi ECB’nin faiz oranını indirebileceği ihtimali ile önce gerilese de Đtalya 
Cumhurbaşkanının yeni bir teknokrat hükümet atamayı değerlendirdiği yönündeki haber ile 
denge buldu. 
 
ABD borsaları ise ortalama %1.64 yükseldi. Dow Jones Endeksi 2007 yılında gördüğü tarihi 
zirvesini dün aşmayı başardı. SP500 Endeksi ise tarihi zirvesine %2.0 oranında yaklaştı. 
Açıklanan ISM hizmetler verisinin beklentilerin üzerinde gelmesi, ABD ekonomisine ilişkin 
güçlenme işaretlerini destekledi. ISM hizmetler endeksi Şubat'ta 56 ile 55 olan beklentilerin 
üzerinde açıklandı, Ocak'ta ise 55.2 değerini almıştı.  
 
Avrupa ve ABD borsalarındaki dünkü rekor yükselişlerin ardından bugün Asya borsaları başta 
%2.13 yükselen Nikkei Endeksi olmak üzere ortalama %0.50’nin üzerinde değer artışı yaşıyor. 
ABD vadelileri hafif artıda işlem görüyor. Avrupa borsalarının ise %0.20 civarında ekside 
açılması bekleniyor. Gösterge tahvilin faizi dün 1 baz puan gevşeyerek %5.76 seviyesinden 
kapanmasının ardından bugün tezgâhüstü piyasada %5.75-%5.78 aralığında işlem görüyor. 
 
 ABD’de bütçe kesintilerinin büyüme dinamiklerini negatif etkilemeden önce taraflar arasında bir 
uzlaşmaya varılacağı tahmin ediliyor. Ancak yakın zamanda bir çözüm sağlanamaması 
durumunda tarihi en yüksek seviyelerine ulaşan ABD borsalarında kâr satışları gözlenebilir. 
 
Endeksin güne yatay başlamasının ardından ekside kapanabileceğini tahmin ediyoruz.  

Haftalık Ajanda 
04 Mart Pazartesi 
TR TÜFE-ÜFE Şubat 
Đspanya Đşsizlik Değişimi Şubat 
AB Sentix Yatırımcı Güveni Mart 
AB ÜFE Ocak 
ABD ISM New York Şubat 
 
05 Mart Salı 
Almanya Markit PMI Hizmet Şubat 
AB Markit PMI Hizmet Şubat 
AB Perakende Satışlar Ocak 
Türkiye Konut Fiyat Endeksi Aralık 
ABD ISM PMI Hizmet Şubat 
Türkiye TCMB Fiyat Gelişmeleri Raporu 
Türkiye Reel Efektif Döviz Kuru 
BIMAS-ASELS 4Ç12 Finansalları 
 
06 Mart Çarşamba 
Türkiye Đşsizlik Oranı 2012 
AB GSYH, revizyon 4Ç12 
ABD ADP Đstihdam Raporu Şubat 
BoC Faiz Kararı 
ABD Fabrika Siparişleri Ocak 
ABD FED Bej Kitap 
BIZIM-TUPRS 4Ç12 Finansalları 
 
07 Mart Perşembe 
BoJ Faiz Kararı 
Almanya Fabrika Siparişleri Aralık 
BoE Faiz Kararı 
ECB Faiz Kararı 
ABD Haftalık Đşsizlik Başvuruları 
ABD Dış Ticaret Dengesi Ocak 
ABD Tüketici Kredi Değişimi Ocak 
DOAS-AYGAZ 4Ç12 Finansalları 
 
08 Mart Cuma 
Türkiye Sanayi Üretimi Ocak 
Almanya Sanayi Üretimi Ocak 
ABD Tarım Dışı Đstihdam Şubat 
ABD Đşsizlik Oranı Şubat 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

• Temsilciler Meclisindeki Cumhuriyetçi liderler sağlıktaki harcamalara olan karşı duruşlarını geri çekiyor.*WSJ. 

• NABE açığın kapatılmasında kamu harcamalarının kesilmesinin yanlış olduğunu düşünüyor.*Reuters. 

• Amerikalıların çoğu harcama kesintilerinden kişisel olarak etkileneceklerini düşünüyor.*RTT. 

• Amerikalılar ucuz finansman ve yeni model cazibesiyle otomobil kredileri alıyor.*CNBC. 

• ECB Euro Bölgesinin sürdürülebilir büyümesi için bütçe disiplinine ve reformlara devamını istiyor.*FT. 

• IMF'den Đspanya'ya: Bankalarda yeni hamlelere hazırlıklı olun.*BloombergHT. 

• AB maliye bakanları Basel kurallarına anlaşmaya yakın.*BloombergHT. 

• Almanya’da yeni araç satışı Şubat’ta yıllık %10 AB’de %8 gerileme gösterdi.*CNBC. 

• Đtalya Cumhurbaşkanı'nın aklında teknokrat hükümet var.*EurActiv. 

• Gelişmiş ülkelerde sınırlı toparlanma var.*FT. 

• Ekonomist Nouriel Roubini: Yılın ikinci yarısında borsalarda işler tersine dönecek.*Haber Türk. 

• Türkiye'de bulunan 2,000 kadar PKK'lının Kuzey Irak'a çekilmesi için barış gözlemcisi grup öngörülüyor.*Sabah.  

• ABD ile AB arasındaki serbest ticaret anlaşması Türkiye'nin milli gelirinin yüzde 2.5'ini götürecek.*Haber Türk. 

• Fransa ve Japonya Sinop'ta kurulacak nükleer santral için ortak girişim grubu kurarak teklif verdi.*Sabah  
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

BURVA 3.75 13.6% 6,202,879

COMDO 5.76 11.6% 5,015,551

RHEAG 1.33 9.9% 9,108,429

INFO 0.95 9.2% 1,738,216

ANSA 0.85 9.0% 40,541

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ESCOM 1.71 -16.6% 7,503,208

KATMR 5.20 -11.9% 14,399,117

RANLO 0.25 -10.7% 84,415

LTHOL 1.52 -9.5% 858,691

MEMSA 0.36 -7.7% 4,256,957

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
10:00 TR Đşsizlik Oranı 2012 
12:00 AB GSYH, revizyon 4Ç12 (B:-0.6%) 
15:15 ABD ADP Đstihdamı Şubat (B:173 Bin) 
 
 

16:00 BoC Faiz Kararı (B:1%) 
17:00 ABD Fabrika Siparişi Ocak (B:-1.5%) 
21:00 ABD FED Bej Kitap 
BIZIM 4Ç12 Finansalları 
  

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

• Hamitabat Elektrik’in %100 payının özelleştirilmesinin nihai pazarlığı bugün saat 17:00’da yapılacak. 28.02.2013 tarihinde teklif veren firmalar 
Limak Doğalgaz, Özkar Đnşaat ve Fernas Đnşaat. 

• Suudiler Konya’daki santrale talip oldu.*Sabah. 

• AKCNS: 29.03.2013 tarihinde hisse başına 57.45 kuruş nakit temettü dağıtılacaktır. 

• AKENR: %99 iştiraki olan Akkur Enerji’de diğer ortaklara ait 1.46 mn adet hisseyi 1.46 mn TL karşılığında satın almıştır. 

• AKENR: %99 iştiraki olan Ak-El Kemah Elektrik’te diğer ortaklara ait 6468 adet hisseyi 6468 TL karşılığında satın almıştır. 

• AKMGY: 29.03.2013 tarihinde hisse başına 1.2 TL nakit temettü dağıtılacaktır.   

• AKSEN: 4Ç12 finansallarını bugün açıklaması bekleniyor. Net karına ilişkin piyasa beklentisi 21 mn TL YF beklentisi 16 mn TL. 

• ALBRK: 2017 yılsonuna kadar geçerli olmak üzere kayıtlı sermaye sistemine geçiş kararınca kayıtlı sermaye tavanının 2.5 milyar TL olmasına 
karar verilmiştir. 

• ARCLK: 01.04.2013 tarihinde hisse başına 52.5 kuruş nakit temettü dağıtılacaktır. 

• ARSAN: 47 mn TL ödenmiş sermayesini 58.8 mn TL’ye çıkarmak için başvuru yapmıştır. 

• ARTOG: Diyarbakır Bismil’de hayvan yetiştiriciliği ve üretim tesisi için başvuru yapılmıştır. 

• ASELS: 31.05.2013 tarihinde hisse başına 15.7 kuruş nakit temettü dağıtılacaktır.  

• ATAC: Şirket ortaklarından Hüseyin Çalık 4.2 mn adet hisseyi ortalama 1.035 TL fiyattan satmıştır. 

• BRMEN: Çıkarılmış sermayesinin 24.8 mn TL’den 7.5 mn TL’ye azaltılıp eş anlı olarak 24.8 mn TL’ye artırılması işlemleri tamamlanmıştır. 

• BUCIM: 24.04.2013 tarihinde hisse başına 10 kuruş nakit temettü dağıtılacaktır. 

• COMDO: 21.03.2013 tarihinde hisse başına 60 kuruş nakit temettü dağıtılacaktır. 

• EKGYO: Küçükköy’de bulunan 2.5 emsalle 17,162 m2 ticaret ve hizmet alanı ile 7,554 m2 turizm ve kültür alanı 02.04.2013 tarihinde saat 
14:30’da arsa satış karşılığı gelir paylaşım modeliyle ihale edilecektir. 

• EMKEL: %20 iştiraki olan VAEST Silikon ve Kompozit ödenmiş sermayesini 1 mn TL’den 3.4 mn TL’ye artırmaya karar vermiş olup sermaye 
artışına şirket sermaye artışına katılacaktır. 

• ESCOM: Đştiraki T-Bilgi Teknolojileri dış kaynak hizmet sağlayıcısı olma hedefinde 119 personel alımı yapmıştır. Şirket çağrı merkezi sektöründe 
yatırımlara başlamıştır.  

• ESCOM: Đştiraki TNB Bilgisayar ve Görüntü Sistemlerinin halka arzıyla ilgili sürecin uzamasından dolayı SPK başvuruyu işlemden kaldırmıştır. 
Halka arz için tekrar başvuru yapılması değerlendirilecektir. 

• FINBN: NBG'nin CEO'su Tourkolias Finansbank'ı satacakları söylentilerine cevap verdi: Uzun yıllar Türkiye'deyiz.*Hürriyet. 

• HEKTS: 31.05.2013 tarihinde hisse başına 21.1 kuruş nakit temettü dağıtılacaktır. 

• ISCTR: 01.04.2013 tarihinde hisse başına 14.7 kuruş nakit temettü dağıtılacaktır. 

• ITTFH: Đştiraki Seha Đnşaat 17,639 m2 ve 9,274 m2 arsaları sırasıyla 10.4 mn TL ve 6 mn TL karşılığında ihale yoluyla almıştır.  

• MATAS: SPK tarafından belirlenen 3.77 TL çağrı fiyatına ilişkin yürütmenin durdurulması istemli davanın incelemesi sürmektedir. 

• MEMSA: Ulutaş Tekstil’in birleşme yoluyla devralınması söz konusu şirketin Mensa Gayrimenkul Yatırım olarak faaliyet alanını değiştirmiş olması 
ve Mensa Sınai’nin yeni stratejilere yönelmesi nedeniyle iptal edilmiştir. 

• MRDIN: 31.05.2013 tarihinde hisse başına 31 kuruş nakit temettü dağıtılacaktır. 

• OTKAR: 03.04.2013 tarihinde hisse başına 2.66 TL nakit temettü dağıtılacaktır. 

• SODSN: Hisse başına 12 kuruş nakit temettü dağıtılacaktır. 

• TCRYO: 2017 yılsonuna kadar geçerli olmak üzere kayıtlı sermayenin 20 mn TL olarak devam ettirilmesine karar verilmiştir. 

• TURPS: Tüpraş 4Ç12’de 228 milyon TL’lik konsensüs beklentisinin çok üzerinde ve yıllık bazda %49 artışla 482 milyon TL net kar elde etti. 
Beklenenden zayıf faaliyet marjlarına rağmen, devam etmekte olan “Fuel Oil Dönüşüm Projesi” için kaydedilen 356 milyon TL’lik vergi teşviki bu 
farkın oluşmasına neden oldu. Ayrıca, Tüpraş’ın FAVÖK’ü 4Ç12’de zayıf rafineri marjlarının etkisiyle geçen yıla göre %58 azalarak 208 milyon 
TL’ye gerilerken, 288 mn TL’lik piyasa tahmininin altında kaldı.       

• ULAS: Şirket hisselerinin geri alımı için 665 bin TL fon ayrılmasına geri alınacak pay adedinin en fazla 350 bin ve azami fiyatın 1.9 TL olmasına 
karar verilmiştir. 

• ULAS: Çağbir Yapıya açtığı davada bilirkişi raporunun gelmemesi nedeniyle duruşma 09.05.2013 tarihine ertelenmiştir. 

• VAKBN: 175 gün vadeli 200 mn TL bedelinde banka bonosu ihracında miktarın 500 mn TL’ye revize edilmesine karar verilmiştir. 

Makro Haberler 
� Merkez Bankası yayımladığı fiyat gelişmeleri raporunda Şubat ayı TÜFE’deki düşüşü gıda enflasyonunun azalan katkısına bağladı. Enerji grubunda ise LPG 

ve akaryakıt fiyatlarının zıt hareketleri sonucu 0,2 puanlık sınırlı bir düşüş yaşandığı açıklandı. Temel mal gurubunda dayanıklı tüketim malları bu grup için 
enflasyon artışının kaynağı olarak görülürken mevsimsel değerlerin üzerinde gerçekleşen indirimlerle giyim grubunun bu etkiyi azalttığı altı çizildi. Rapordaki 
değerlendirmeler Kurumun  daha önce belirtiği enflasyon hedeflerinden olası sapmanın düşük bir ihtimal olduğu görüşüne paralel oldu. Daha öce belirttiğimiz 
şekilde hizmet sektöründe fiyat katılığı her ay artmakta, temel mal enflasyonu ise Türk Lirası’ndan desteği olmadan artma eğiliminde, gıda enflasyonu 2012 
sert düşüş sonrası yıl sonunda yukarı yönlü düzeltme hareketi yaşayacak bu doğrultuda enflasyon için aşağı yönünde esneklik az. 

� Merkez Bankası (MB) tarafından açıklanan Şubat ayı Reel efektif döviz kuru endeksi 119,7 ile kritik 120 eşiğinin altına indi. Endeksteki gerileme Türk lirasının 
reel olarak aylık %0,6 değer kaybettiğine işaret etti. Bu sonuç Londra’da yapılan sunum sonrası MB’nin para politikası uygulamalarına ZK artışları ile devam 
edeceği ve politika koridorunun sınırlarının aşağıya çekilmesinin durdurulacağı yönündeki algıyı güçlendirebilir 
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)
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Model Portföy Performans

YF Model Portföy (eşit ağırlıklı) IMKB-100

 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

ANHYT 5.96 6.14 -2.93% 5.60 -6.04% Gözden Geçirilmektedir.
ASYAB 2.24 2.23 0.45% 2.72 21.43%
CIMSA 10.85 10.60 2.36% 12.00 10.60%
EKGYO 2.94 2.90 1.38% 3.70 25.85%

THYAO 7.54 7.50 0.53% 7.90 4.77%
TKFEN 7.50 7.56 -0.79% 9.10 21.33%
YKBNK 5.26 5.24 0.38% 6.50 23.57%
* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMĐŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 strateji@yf.com.tr 
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 317 69 35 
  
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 317 69 33 
  
Strateji Bölümü 
  
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 59 
  
Göksel Tekiner  Yönetmen                     goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 47 

  
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Türev Ürünleri Bölümü 
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür     oya.pekel@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Şubelerimiz 

Akmerkez +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana +90 (322) 458 77 55   Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay +90 (312) 417 30 46   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Bakırköy +90 (212) 543 05 04   Bursa   +90 (224) 224 47 47 

Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00   Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

Đzmit +90 (262) 325 40 30   Konya   +90 (332) 237 76 77 

Kozyatağı +90 (216) 386 74 00   Samsun   +90 (362) 431 46 71 

TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 

              


